
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. administracija@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. 

BALANDŽIO 30 D. SPRENDIMO NR. T3-97 „DĖL LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS 

SKLYPO NEŠEIKIŲ K., BALBIERIŠKIO SEN., PRIENŲ R. SAV., PRIPAŽINIMO 

BŪTINU VISUOMENĖS POREIKIAMS IR JO ĮTRAUKIMO Į NEPRIVATIZUOTINŲ 

SKLYPŲ SĄRAŠĄ“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ 

 PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-12- 14 Nr. (24.1.aus)-R3-256 

 

Prienų rajono savivaldybės administracijos žiniomis, 2,23 ha ploto valstybinės žemės 

sklypas (kadastrinis Nr. 6903/0006:566, unikalus Nr. 4400-3164-1373), esantis Nešeikių k., 

Balbieriškio sen., Prienų r. sav., nuosavybės teise priklauso Lietuvos Respublikai, valstybinės 

žemės patikėjimo teise jį valdo patikėtinis – Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos. Valstybinės žemės nuomos 2015 m. balandžio 15 d. sutartimi šis žemės sklypas buvo 

išnuomotas Arimantui Žvirbliui. 

Prienų rajono savivaldybės administracijai pavyko susitarti su šio sklypo nuomininku 

Rimantu Žvirbliu, kad sklype esančiu Nešeikių tvenkiniu servituto teise galės naudotis poilsiautojai, 

todėl Prienų rajono savivaldybei nėra būtinybės pradėti vykdyti procedūros – žemės sklypo 

paėmimo visuomenės poreikiams.   

 

 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus      Algis Čerkauskas 

vyriausiasis specialistas 

 

 

 

 


